
14. neděle v mezidobí
4.7.2021

14. neděle
v mezidobí, 4.7.

Buč.
Nev.

8:30 
10:00 

za farní společenství

5.7. pondělí,
slavnost sv. Cyrila a
Metoděje, patronů

Evropy 

Buč. 8:30 za ž. a + rodinu Kubánkovu a Vlahovu

6.7. úterý, sv. Marie
Gorettiové, panny a

mučednice

Buč. 17:30 modlitba sv. růžence

7.7. středa Buč. mše sv. dnes není

8.7. čtvrtek Buč.

Nev.

 mše sv. dnes není

mše sv. dnes není
9.7. pátek Buč. mše sv. dnes není

10.7. sobota Buč. 8:00

15. neděle
v mezidobí, 11.7.

Buč.
Nev.

8:30 
10:00 

za živou a + rodinu Cupákovu

Za  vaše  dary  na  mimořádnou  sbírku  na  pomoc  lidem  zasaženým  přírodní  katastrofou na  jihu
Moravy vám Bůh odplať! V Bučovicích se vybralo 61 771 Kč, v Nevojicích 14 485 Kč. 

Dnes a po celé prázdniny nebude nedělní adorace od 15 h. do 16 h. Od dnešní neděle nebude
nedělní večerní mše svatá. 

Náboženství začne po prázdninách 9.9. Na ZŠ 710 bude vyučování 1.,2. třídy 11:40-12:25, 4.,5. třídy
12:30-13:15. Na ZŠ 711 bude vyučování 3. třídy 12:40-13:25. Na faře II. stupeň ve čtvrtek ve 14:00
a v 15:00. 

Otevřený kostel v Bučovicích po dobu červenec až září od 10 do 15 hod. Možnost komentované
prohlídky. 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


